
1 

 

        

UCHWAŁA NR XIV/91/2011 

RADA MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Wiązów  na 2011 rok . 

 

Na podstawie art. 18 , ust. 2 , pkt 4 , pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U . z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 ze zm.)  oraz art. 211, 212 ust 1   ustawy          

z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2009r., Nr 157, poz. 1240)  

 

 

Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w uchwalonym budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2011 r.             

w zakresie:  

1. Zwiększenia planowanych kwot dochodów zgodnie z załącznikiem  nr 1 . 

2. Zwiększenia planowanych kwot wydatków zgodnie z załącznikiem  nr 2 . 

 

§ 2. 

Plan inwestycji na 2011 r. stanowi załącznik Nr 3.  

        

 

§ 3. 

  

Budżet gminy po zmianach: 

  1. Dochody                   21.978.150,81 

 w tym ; 

 1) dochody bieżące                 17.891.277,66 

 2) dochody majątkowe       4.086.873,15  

  

 2. Wydatki                          23.043.001,81 

w tym: 

 1) wydatki bieżące                 18.685.882,51 

 2) wydatki majątkowe        4.357.119,30   

      

  3.  Deficyt  budżetu                  -1.064.851,00           

  4. Przychody                    2.368.511,00 

  5. Rozchody                    1.303.660,00 

 

 

 



2 

 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Ewa Schütterly 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów  Nr XIV/ 91 / 11  

I.   Plan dochodów budżetu zwiększono:  

 Dziale 758, rozdział 75814  – o kwotę  27.104,33 zł ; 

 § 2030 – o kwotę 22.670,03 zł  oraz § 6330  o kwotę 4.434,3 zł,  

w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 10 sierpnia    

2011 roku nr FS8/4135/224/LMX/5720/6378/2011 w sprawie 

zwiększenia planu dotacji. Powyższe środki pochodzą                

z rezerwy celowej z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 

poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w 2010 roku. 

 

II. Plan wydatków budżetu     

 Plan wydatków zwiększono w dziale 921 rozdział 92109 § 4270 o kwotę 22.670,03 zł 

na remonty  świetlic wiejskich oraz  w dziale 900, rozdział 90095 § 6060 o kwotę 

4.434,30 na sfinansowanie zakupów inwestycyjnych  sołectw. 

 Dziale 801 r. utworzono nowy rozdział  80132  Szkoły Artystyczne w związku             

z  utworzeniem Szkoły Muzycznej w Witowicach.  Kwoty planu w poszczególnych 

paragrafach zabezpieczają środki na wydatki za okres od 01 września do 31 grudnia 

2011r. tej jednostki. 

 

 

III. W planie wydatków dokonano przesunięć: 

 Zwiększono: 

 Dziale 801 r. utworzono nowy rozdział  80132  Szkoły Artystyczne w związku             

z  utworzeniem Szkoły Muzycznej w Witowicach.  Kwoty planu w poszczególnych 

paragrafach zabezpieczają środki na wydatki za okres od 01 września do 31 grudnia 

2011r. tej jednostki. 

 

 W dz.900 r.90095 § 6060 – o kwotę 15.734,30 zł – zwiększono plan na wydatki 

inwestycyjne  z Funduszu Sołeckiego w szczególności na zakup  altany  na plac 

zabaw, kosiarki do koszenia terenów zielonych. 

 Zmniejszono:                                                                                                                                   

W dz.900 r. 90002 § 6300 – o kwotę 116.280,00zł – z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie planu Szkoły Muzycznej w Witowicach 

 W dz.900 r.90095 § 4210 o kwotę 11.300,00zł na zakupy inwestycyjne sołectw. 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 


